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                    Warszawa, dn. 27.05.2021 r. 

N/zn.: ATZ_NP_LBBK_2021_EL_5387_2021 

 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

ogłoszonym na stronie internetowej 

Zamawiającego 

 

Wyjaśnienie treści ogłoszenia 

Dotyczy: postępowania na podstawie Zarządzenia nr 1/2021 Kanclerza Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego z dnia 18 stycznia 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych bez stosowania przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych 

w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym w związku z art. 2 ust.1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz.2019 z późń. zm.) o wartości 

nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto na dostawę odczynników do badań naukowych. 

Zamawiający w postepowaniu Warszawski Uniwersytet Medyczny informuje, że w dniu 26 maja 2021 

r. wpłynęły pytania do zaproszenia do składania ofert cenowych, na które Zamawiający udziela 

odpowiedzi:    

 

Treść pytania nr 1: 

Czy przed realizacją zamówienia Zamawiający planuje podpisanie umowy z Wykonawcą? Jeśli tak, 

uprzejmie prosimy o przesłanie wzoru dokumentu do wglądu. 

 

Odpowiedź na pytanie nr (1): 

Zamawiający nie przewiduje podpisania umowy. Zamówienie realizowane będzie w oparciu 

o pisemne zlecenie wykonania zamówienia. 

 

 

Treść pytania nr 2: 

W pkt.8 formularza ofertowego widnieje zapis:  

"Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

1.       za zwłokę w terminie dostawy przedmiotu zamówienia/umowy w wysokości 0,2 % kwoty netto 

zamówienia/umowy, za każdy dzień zwłoki 

2.       za zwłokę w wykonaniu reklamacji w wysokości 0,2 % wartości netto kwestionowanego 

przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki. 

3.      Wykonawca wyraża zgodę  na potrącenie kwoty kar umownych bezpośrednio przy zapłacie 

faktury VAT dotyczącej realizacji dostawy." 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na: 

"Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

1.       za zwłokę w terminie dostawy przedmiotu zamówienia/umowy w wysokości 0,2 % kwoty netto 

niezrealizowanej części zamówienia/umowy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej, niż 20% 
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wartości zamówienia. 

2.       za zwłokę w wykonaniu reklamacji w wysokości 0,2 % wartości netto kwestionowanego 

przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej, niż 20% wartości zamówienia. 

3.      Wykonawca wyraża zgodę  na potrącenie kwoty kar umownych bezpośrednio przy zapłacie 

faktury VAT dotyczącej realizacji dostawy." 

 

Odpowiedź na pytanie nr (2): 

Zamawiający wyraża zgodę na naliczanie kar umownych od niezrealizowanej części zamówienia. 

Zamawiający wyraża zgodę na to iż wysokość naliczonej kary za zwłokę w terminie dostawy 

przedmiotu zamówienia jak i za zwłokę w wykonaniu reklamacji nie przekroczy 20% wartości 

zamówienia. 

 

W związku z odpowiedzią na pytanie 2 Zamawiający dokonuje zmiany w treści Formularza 

ofertowego stanowiącego Załącznik nr 1 do zaproszenia do składania ofert cenowych  

w zakresie pkt. 8 nadając mu następujące brzmienie: 

 

" Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

1.  za zwłokę w terminie dostawy przedmiotu zamówienia/umowy w wysokości 0,2 % kwoty netto 

niezrealizowanej części zamówienia/umowy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej, niż 20% 

wartości zamówienia. 

2.  za w wysokości 0,2 % wartości netto kwestionowanego przedmiotu zamówienia za każdy dzień 

zwłoki, jednak nie więcej, niż 20% wartości zamówienia  

3.   Wykonawca wyraża zgodę  na potrącenie kwoty kar umownych bezpośrednio przy zapłacie 

faktury VAT dotyczącej realizacji dostawy.” 

 

Zmienione dokumenty zostały zamieszczone na stronie internetowej www.wum.edu.pl 

 

 

 

Pozostałe zapisy zaproszenia ATZ_NP_LBBK_2021_EL_5387_2021 pozostają bez zmian. 


